dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1060/22-
17/22-17

1061/23-
17/23-17

1062/24-
17/24-17

1063/25-
17/25-17

1064/26-
17/26-17

1065/27-
17/27-17

1067/29-
17/29-17

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

AO "NK "O3MK-
NHuBecT"

AO "MK "O2MK-
NuBecT"

AO "MK "O2MK-
NHBecT"

AO "MK "O2MK-
NHBecT"

AO "MK "O2MK-
NHBecT"

AO "NK "O3MK-
NHuBecT"

AO "NK "O3MK-
NHuBecT"

CBepeHuna

KHsa3eBa EneHa AnekcaHOpoOBHa

000519

31.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

18.05.2017

24.05.2017

05.06.2017

07.06.2017

09.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XnmMocCTb

AKuUN

Oonn B 000

Axkunn

3eMenbHbI y4acToK

Axkunn

AKunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



