Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Князева Елена Александровна 000519 31.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1060/22- 17/22-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	18.05.2017	Недвижимость	рыночная
					1061/23- 17/23-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	24.05.2017	Акции	рыночная
1062/24- 17/24-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	05.06.2017	Доли в ООО	рыночная					
1063/25- 17/25-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	07.06.2017	Акции	рыночная					
1064/26- 17/26-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	09.06.2017	Земельный участок	рыночная					
1065/27- 17/27-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	19.06.2017	Акции	рыночная					
1067/29- 17/29-17	АО "ИК "ОЭМК- Инвест"	20.06.2017	Акции	рыночная					